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TURNUSY REHABILITACYJNE DRÓG ODDECHOWYCH

Pobyty inhalacyjne

Opieka lekarska

Zabiegi w Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej

Istnieje możliwość dofinansowania pobytu ze środków PFRON. 

TERMINY TURNUSÓW – 2012

Działający w ramach NZOZ przy Uzdrowisku Kopalnia Soli Bochnia podziemny ośrodek leczniczy to jeden z kilku tego typu ośrodków na świecie, 
zajmujący się nowatorską metodą rehabilitacji i leczeniem schorzeń układu oddechowego w oparciu o naturalny mikroklimat podziemnych komór 
solnych.
Oparty na metodzie subterraneoterapii program leczenia skierowany jest do osób z takimi schorzeniami jak astma oskrzelowa, przewlekła 
obturacyjna choroba płuc, przewlekłe schorzenia górnych i dolnych dróg oddechowych oraz schorzenia pulmonologiczne o podłożu alergicznym. 
W ramach turnusu zapewniamy zakwaterowanie w hotelu Sutoris, pełne wyżywienie oraz świadczenia medyczne.

Pobyt w leczniczym mikroklimacie podziemnych komór solnych obejmuje rehabilitację pulmonologiczną prowadzoną przez wykwalifikowanych 
fizjoterapeutów (ćwiczenia oddechowe, oklepywanie klatki piersiowej, naukę efektywnego kaszlu, ćwiczenia ogólno usprawniające zlecone przez lekarza 
w trakcie badania wstępnego) oraz trening relaksacyjny. W przypadku dzieci część leczenia odbywa się w formie zabawy. Zajęcia te prowadzone są w części 
komory Ważyn przeznaczonej do rekreacji – znajdują się tam boisko sportowe i 140-metrowa zjeżdżalnia. W programie turnusu przewidziano 10 pobytów 
4-godzinnych.

Aby zagwarantować długotrwały efekt terapeutyczny, w ramach turnusu zapewniamy opiekę lekarską obejmującą badanie wstępne oraz badanie kontrolne 
podsumowujące rehabilitację. Odpłatnie istnieje możliwość umówienia dodatkowych konsultacji lekarskich.

Pobyt obejmuje pakiet 10 zabiegów rehabilitacyjnych zleconych podczas konsultacji lekarskiej. Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej oferuje zabiegi z zakresu 
hydroterapii, laseroterapii, światłolecznictwa, ciepłolecznictwa, magnetoterapii, krioterapii, elektroterapii, kinezyterapii – jak również inhalacje i masaż klasyczny.

Turnusy rehabilitacyjne dróg oddechowych rozpoczynają się:– 8 stycznia, – 22 stycznia, – 5 lutego, – 15 kwietnia, – 6 maja, – 24 czerwca, – 8 lipca, 
– 5 sierpnia, – 19 sierpnia, – 16 września, – 14 października.

Cena obejmuje: zakwaterowanie – hotel Sutoris**, wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja), 2 wizyty lekarskie (zakwalifikowanie na pobyt , podsumowanie 
leczenia – badania kontrolne), 10 pobytów 4-godzinnych w kopalni (inhalacje i ćwiczenia), 10 zabiegów w Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej, 
1 zwiedzanie trasy turystycznej. Ceny w zł /os. 

turnus 14 dni (13 noclegów) pokój 1-osob.

2155 zł

1355 zł 1355 zł 1355 zł

1795 zł 1745 zł 3155 zł 2155 złosoba dorosła

dziecko 3-12 lat

pokój 2-osob. pokój 3-osob. apart. 1-osob. apart. 2-osob.

CENNIK – TURNUSY REHABILITACYJNE DRÓG ODDECHOWYCH

PRZECIWWSKAZANIAMI DO LECZENIA SĄ:

INFORMACJE DODATKOWE:

– choroby stanowiące przeciwwskazanie do leczenia bodźcowego 
– choroby reumatyczne, infekcyjne i nowotworowe 
– niewydolność krążeniowa i oddechowa 
– klaustrofobia 

Dzieci przyjmujemy do leczenia tylko pod opieką osób dorosłych. 
Przypominamy o zabraniu ze sobą dokumentacji dotychczasowego leczenia, badania EKG i lekarstw. 

TURNUSY LECZNICZE SCHORZEÑ UK£ADU ODDECHOWEGO Z REFUNDACJ¥ NFZ 

W ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia organizujemy „Turnusy lecznicze schorzeń układu oddechowego”. 
Świadczenia składające się na turnus leczniczy są wykonywane w ramach bezpłatnej opieki zdrowotnej z Narodowego Funduszu Zdrowia. 
Wymagane jest skierowanie od lekarza specjalisty. Druk skierowania dostępny jest na stronie internetowej  lub w rejestracji medycznej 
Podziemnego Ośrodka Leczniczego. Turnus obejmuje 14 pobytów 6-godzinnych w leczniczym mikroklimacie podziemnych komór solnych bocheńskiej kopalni 
oraz 2 wizyty lekarskie. 
Pobyty w kopalni połączone są z zajęciami ruchowo-rehabilitacyjnymi pod opieką fizjoterapeuty. 

www.kopalniasoli.pl

Oferta ważna od 01.01.2012 do 31.12.2012Turnusy rozpoczynają się w niedzielę o godz. 18:00 – obiadokolacją, a kończą w sobotę o godz. 10:00 – śniadaniem.

Uzdrowisko Kopalnia Soli Bochnia Sp. z o.o. posiada wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych, w których uczestniczą osoby niepełnosprawne 
korzystające z dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – Nr OR/12/0001/10 oraz wpis do rejestru ośrodków, w których 
mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne – Nr OD/12/0011/09 i uprawniony jest do przyjmowania zorganizowanych grup turnusowych osób niepełnosprawnych.

Certyfikat ISO – Uzdrowisko Kopalnia Soli Bochnia Sp. z o.o. posiada wdrożony system zarządzania jakością i środowiskiem obejmujący
wymagania normy PN-EN ISO 9001:2001 oraz PN-EN 14001:2005

Na dodatkowe zjazdy do kopalni dla osób przebywających na turnusach udzielamy 25% zniżki.

TERMINY TURNUSÓW – 2012
Turnusy lecznicze schorzeń układu oddechowego rozpoczynają się: – 16 stycznia, – 13 lutego, – 12 marca, – 12 kwietnia, – 7 maja, – 4 czerwca,
 – 21 czerwca, – 9 lipca, – 25 lipca, – 10 sierpnia, – 28 sierpnia, – 13 września, – 15 października, – 12 listopada, – 3 grudnia.

Szczegółowych informacji udziela recepcja ośrodka rehabilitacyjno-leczniczego pod numerem tel. +48 14 615-36-15. 
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